Липецкая область
                                 Совет депутатов сельского поселения
                                               Боровской сельсовет
                                Усманского муниципального района
                                                     5 созыва
                                                    61 сессия
                                                   РЕШЕНИЕ

27 апреля 2020г.                              с.Боровое                                        № 61/112

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов ,

              Рассмотрев изменения в бюджет , представленные администрацией сельского поселения Боровской сельсовет и учитывая решение депутатской комиссии по экономике бюджету, Совет депутатов сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района
                                                                      Решил:

1. Внести изменения в бюджет сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
1. Направить данные изменения в соответствии с пунктом 3 статьи 44 гл.6 Устава сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации главе сельского поселения для подписания и обнародования
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Боровской сельсовет                                                            З.С.Зубкова

                                                          Изменения
В бюджет сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов , утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Боровской
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
От 25.12.2019г. № 56/105

Внести изменения в бюджет сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов, утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Боровской сельсовет от 25.12.2019г. № 56/105 следующие изменения :
- приложения № 4,6,8,10,12,14- изложить в новой редакции ( прилагается)

Глава администрации                                                             Н.Н.Зайцева